2000 16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

Speort Academy

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Rovereto, Sabato 07/06/2025 - 12:25
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cor Ser. Atleta

Ragazzi - M
1° 1 1 CONZADORIMATTEO

2° 5 2 CASER CHRISTIAN

3° 3 2 QUERIN TOMMASO

4° 6 2 PIVA AMOS

5° 1 2 SPITALER FABIAN

6° 5 3 REBELLATOLORENZO

7° 3 3 1ZZIRICCARDO
Juniores - M

1° 5 1 ZANIN ANDREA

2° 2 1 SGARBOSSA PIERGIORGIO

3 6 1 ERHARTLUKAS

4° 7 1 PADOVAN NICOLO'

5° 8 1 CERIN TOMMASO

6° 4 2 OBEROSLER GABRIEL

7° 4 3 PALLAORO GIACOMO

8 2 2 MANFRINI DAVIDE
Cadetti, Senior - M

1° 4 1 MUNEROTTO MATTEO
2° 3 1 CAPPELLARIPIETRO
3 7 2 MATTUZZI DAVIDE
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Batteria

Anno

2010
2009
2010
2009
2009
2011
2011

2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008

2004
2005
2006

Societa

AQUATIC CENTER SSD
SPORTCLUB MERAN

RARI NANTES ALA

RARI NANTES ALA

BOLZANO NUOTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
2001 TEAM ASD - ROVERETO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
TEAM VENETO ASD
SPORTCLUB MERAN

G.P. NUOTO MIRA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
BOLZANO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO

CN UISP - BOLOGNA
CN UISP - BOLOGNA
2001 TEAM ASD - ROVERETO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

04:14.59
04:27.16
04:35.12
04:36.56
04:44.36
04:49.79
05:10.15

04:08.20
04:11.59
04:13.69
04:18.70
04:22.32
04:28.05
04:42.60
04:53.46

04:05.64
04:11.70
04:44.50

Assoluti Maschi Agonisti

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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